
週 間 行 事 計 劃
《 2020. 11. 09.(월) ～ 2020. 11. 15.(일) 》

요일 시간 행  사  명 장  소 참  석 담당부서

11.09.

(월)

08:30
09:00
14:00
18:00

확대간부회의
시 확대간부회의
경로당 운영재개에 따른 방역점검
해운대예술사진작가회 개막전

중 회 의 실
시 청
중 동  외
문 화 회 관

구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
구 청 장

행 정 지 원 과
행 정 지 원 과
노인장애인복지과
관 광 문 화 과

11.10.

(화)

08:30
14:00
15:30
16:00
17:00

우2동 육교 현장방문
금고지정심의위원회
규제개혁 직원교육
반송2동 뉴딜사업지 현장방문
반송지역 학부모 간담회

우 2 동
중 회 의 실
문화복합센터
반 송 2 동
반송1동주민센터

구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장

건 설 과
세 무 2 과
감 사 담 당 관
도 시 재 생 과
소 통 협 력 과

11.11.

(수)

10:30
11:40
14:00
15:30
16:30

KNN 인물포커스 녹화
노인일자리 어르신교육
다함께 헌혈의 날
노인일자리 어르신교육
희망일자리 청년매니저 간담회

K N N 방 송 국
문화복합센터
구 남 로
문화복합센터
대 회 의 실

구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장

소 통 협 력 과
노인장애인복지과
보 건 정 책 과
노인장애인복지과
일자리경제과

11.12.

(목)

10:30
14:00
15:00
16:00

구청장・군수협의회
지역밀착형 문화활성화 업무협약식
미래대학 글쓰기교실 수료식
생명살림국민운동 선포식

북 구
소 회 의 실
마리안느호텔(22층)
문화복합센터

구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장

행 정 지 원 과
도 시 재 생 과
소 통 협 력 과
소 통 협 력 과

11.13.

(금)

08:30
10:00
14:00
16:00

현안회의
공감 구청장실 운영
공감 구청장실 운영
해운대 톡톡 영어캠프 종강식

구 청 장 실
민원실( 1층)
민원실( 1층)
구 청 장 실

구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장

행 정 지 원 과
행 정 지 원 과
행 정 지 원 과
소 통 협 력 과

11.14.

(토)

10:30
14:00
17:00

장산백일장 시상식
해운대 명상 대강연
창문 너머 음악회

파랑새복지관
벡 스 코
달맞이광장(챔버 앞)

구 청 장
구 청 장
구 청 장

복 지 정 책 과
관 광 문 화 과
관 광 문 화 과

11.15.

(일)

기타

행사


