## 週間行事計劃

《 2020. 11. 09.(월) ~ 2020. 11. 15.(일)》

요일	시간	행 사 명	장 소	참 석	담당부서
	08:30	확대간부회의	중 회 의 실	구 청 장	행정지원과
11.09.	09:00	시 확대간부회의	시 청	부 구 청 장	행정지원과
(월)	14:00	경로당 운영재개에 따른 방역점검	중 동 외	구 청 장	노인장애인복지과
	18:00	해운대예술사진작가회 개막전	문 화 회 관	구 청 장	관광문화과
11.10. (화)	08:30	우2동 육교 현장방문	우 2 동	구 청 장	건 설 과
	14:00	금고지정심의위원회	중 회 의 실	부 구 청 장	세 무 2 과
	15:30	규제개혁 직원교육	문화복합센터	구 청 장	감사담당관
	16:00	반송2동 뉴딜사업지 현장방문	반 송 2 동	구 청 장	도시재생과
	17:00	반송지역 학부모 간담회	반송1동주민센터	구 청 장	소통협력과
11.11. (수)	10:30	KNN 인물포커스 녹화	KNN방송국	구 청 장	소통협력과
	11:40	노인일자리 어르신교육	문화복합센터	구 청 장	노인장애인복지과
	14:00	다함께 헌혈의 날	구 남 로	구 청 장	보건정책과
	15:30	노인일자리 어르신교육	문화복합센터	구 청 장	노인장애인복지과
	16:30	희망일자리 청년매니저 간담회	대 회 의 실	구 청 장	일자리경제과
11.12.	10:30	구청장·군수협의회	북 구	구 청 장	행 정 지 원 과
	14:00	지역밀착형 문화활성화 업무협약식	소 회 의 실	구 청 장	도시재생과
(목)	15:00	미래대학 글쓰기교실 수료식	마리안느호텔(22층)	구 청 장	소통협력과
	16:00	생명살림국민운동 선포식	문화복합센터	구 청 장	소통협력과
	08:30	현안회의	구 청 장 실	구 청 장	행 정 지 원 과
11.13.	10:00	공감 구청장실 운영	민원실(1층)	구 청 장	행 정 지 원 과
(금)	14:00	공감 구청장실 운영	민원실(1층)	구 청 장	행정지원과
	16:00	해운대 톡톡 영어캠프 종강식	구 청 장 실	구 청 장	소통협력과
11.14. (토)	10:30	장산백일장 시상식	파랑새복지관	구 청 장	복지정책과
	14:00	해운대 명상 대강연	벡 스 코	구 청 장	관광문화과
	17:00	창문 너머 음악회	달맞이광장(챔버 앞)	구 청 장	관광문화과
11.15.					
(일)					
기타					
행사					